[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2013                                                                                                        № 271
Ставрово

О внесении изменений

в постановление администрации                                                                                                                         поселка Ставрово от 29.12.2012 года №231                                                                                                          «Об утверждении муниципального заказа                                                                                                   на поставки товаров, выполнение работ,                                                                                          оказание услуг на 2013 год
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации поселка Ставрово от 29.12.2012 года №232 «Об утверждении муниципального заказа                                                        на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2013 год » :

1.1 приложение  «Сводный муниципальный заказ на поставку товаров, проведение работ, оказание услуг на 2013 год по МО поселок Ставрово» изложить в новой редакции согласно приложению №1.
1.2  приложение №1 «Заявка на поставку товаров, проведение работ, оказание услуг на 2013 год по МО поселок Ставрово» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава поселка Ставрово
А.Н. Трухин

	Приложение №1                                                                                                                                                                                                                          к постановлению администрации поселка Ставрово                                                                                                                                                                                                                                                    от 31.12.2013г. №271

	СВОДНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ НА ПОСТАВКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ                                                                                                                                             НА 2013 год по МО поселок Ставрово

	Заказчики
	Полная стоимость заказов на 2013 год       ( тыс. руб.)
	Объемы поставки по кварталам (тыс. руб.)
	Источники финансирования                         ( тыс. руб.)

	I
	II
	III
	IV
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Администрация поселка Ставрово
	61248,92
	4775,10
	3253,45
	34596,37
	18624,00
	19499,00
	39289,89
	2460,03

	в том числе:

	Совет администрации
	3,05
	0,00
	0,00
	0,00
	3,05
	3,05
	0,00
	0,00

	Администрация
	46,53
	6,88
	4,54
	23,18
	11,92
	46,52
	0,00
	0,00

	Содержание муниципального имущества
	245,66
	0,00
	100,17
	73,57
	71,91
	245,66
	0,00
	0,00

	Национальная оборона
	4,60
	3,38
	1,44
	1,55
	0,00
	0,00
	10,97
	0

	Периодическая печать и издательства
	82,45
	23,52
	16,11
	24,94
	17,88
	82,45
	0,00
	0,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	287,10
	8,69
	167,56
	107,66
	3,19
	287,10
	0,00
	0,00

	транспорт
	300,00
	25,48
	98,63
	75,62
	100,28
	300,00
	0,00
	0,00

	Дорожное хозяйство и содержание автомобильных дорог
	10630,30
	587,08
	1158,90
	6606,07
	2278,25
	9856,32
	773,98
	0,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	419,44
	48,55
	64,82
	93,15
	212,92
	303,54
	115,90
	0,00

	жилищное хозяйство
	84,09
	59,20
	0,00
	10,00
	14,89
	84,09
	0,00
	0,00

	коммунальное хозяйство, в том числе:
	43323,30
	2645,75
	84,41
	26552,64
	14040,50
	346,59
	38389,04
	2460,03

	ЦП по строительству очистных сооружений
	41195,66
	2460,03
	0,00
	26572,59
	12572,59
	346,59
	38389,04
	2460,03

	Благоустройство  в том числе:
	2819,18
	720,91
	940,69
	390,67
	766,91
	2819,18
	0,00
	0,00

	МКП "Благоустройство"
	2329,04
	408,67
	865,92
	359,5
	694,95
	0,00
	0,00
	0,00

	МУ" АХУ администрации поселка Ставрово"
	1097,60
	241,26
	235,20
	343,81
	277,33
	1097,60
	0,00
	0,00

	 МУК Центр досуга молодежи п.Ставрово
	94,58
	94,58
	0,00
	0,00
	0,00
	94,58
	0,00
	0,00

	МУК Центр народного художественного творчества п.Ставрово
	194,16
	194,16
	0,00
	0,00
	0,00
	194,16
	0,00
	0,00

	МУК " Ставровский музейно- выстовочный центр истории и краеведения"
	72,32
	72,32
	0,00
	0,00
	0,00
	72,32
	0,00
	0,00

	МУК «Центр культуры и спорта п. Ставрово»,
	1428,04
	5,00
	360,62
	272,20
	790,22
	1428,04
	0,00
	0,00

	МБУ "ФСК поселка Ставрово  "
	17,90
	5,00
	3,21
	5,97
	3,72
	17,90
	0,00
	0,00

	Централизованная бухгалтерия
	76,25
	27,61
	8,71
	13,95
	25,98
	76,25
	0,00
	0,00

	ИТОГО:
	61248,92
	4775,10
	3253,45
	34596,37
	18624
	19499,00
	39289,89
	2460,03